

ArchitectureQuote IVS

Havneholmen 70, 2 th
1561 København V

Årsrapport
15. november 2018 - 1. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2019

Taylor Edward Ryan
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ArchitectureQuote IVS

Havneholmen 70, 2 th

1561 København V

Telefonnummer: 53587457

e-mailadresse: info@architecturequote.com

CVR-nr: 40026614

Regnskabsår: 15/11/2018 - 01/05/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med arkitekter ved at sælge softwaretjenester og relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på kr. 1.307. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på kr. 1.307, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. nov. 2018 - 1. maj 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-1.307
Ordinært resultat før skat		-1.307
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.307
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.307
I alt		-1.307

Balance 1. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		3.500
Omsætningsaktiver i alt		3.500
Aktiver i alt		3.500

Balance 1. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-1.307
Egenkapital i alt		-1.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.806
Gældsforpligtelser i alt		4.806
Passiver i alt		3.500

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets første regnskabsår viser underskud på kr. 1.307, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0